במיוחד התרכזת הביקורת בסדרי התקשורת עם חברת יעוץ לתכנון השינוי ועבודת הצוותים שהוקמו ועמדה על הצורך לאסוף מידע בדבר הדרכים החילופיות שבהן ניתן להשיג את היעדים שהביאו להצעות בדבר שינוי המבנה. הביקורת בענין נמשכת.

בדבר ממצאי מעקב אחר תיקון ליקויים ראה בפרק "ממצאי מעקב" — משרד התקשורת.

חלוקת דואר

על פי פקודת הדואר (נוסח חדש), תשל"ז—1976 (להלן: הפקודה) שבאה במקום פקודת בתי הדואר משנת 1937 על תיקוניה, הוטל על משרד התקשורת לעסוק בקבלת דברי דואר ומסירתם ליעודם, הובלתם בישראל, אליה וממנה. שר התקשורת אחראי לשירות זה בדרך ובתנאים שיראה למועיל.

4. כדי להתגבר על חוסר כוח אדם תקני או ארעי וגם על שיעור ההיעדרויות הגבוה יחסית של הדוורים — שיעור שבממוצע שנתי מגיע ל-18%—20% ובתקופות מסוימות אף ליותר מזה — מועסקים מרבית הדוורים בשעות נוספות רבות. לפי היתר מיוחד ממשרד העבודה (על פי חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א—1951) הותר למנהלי בתי הדואר והמתווה להעסיק דוורים עד 80 שעות נוספות לחודש, לעומת 60 שעות נוספות ופחות מכך במקצועות האחרים של השירות. כך למשל, בבית הדואר תל-אביב הועסקו בחודשים ספטמבר עד נובמבר 1978, על פי הרישומים, יותר מ-130 דוורים בגבולות של 80 שעות נוספות לחודש.

אזורי חלוקה

הוועדה אף תבדוק את האפשרות להוצאת צו האוסר העברת יהלומים בדואר.

ואמנם באפריל 1978 התקין שר התעשייה המסחר והתיירות צו יבוא ויצוא יהלומים ואחזקתם (תיקון) תשל"ח-1978, שלפיו יוצאו יהלומים רק בשיטת מטען אווירי. המפקח על היהלומים שבאותו משרד רשאי לפטור משלוח יהלומים מהוראה זו. בחזור המפקח על היהלומים מיוני 1978 נקבע, שאין ההוראה חלה על משלוח אבקת יהלומים ופסולת יהלומים בערך של עד 2,000\$. ועל יצוא יהלומים מלוטשים וחומרי גלם. עד 5,000\$ (מאחר יותר עודכן הסכום ל-10,000\$); אלה ניתן